



## HKG Holding ApS

Hærvejen 59  
6330 Padborg  
CVR-nr. 26027691

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.11.2021

---

**Annette Borgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HKG Holding ApS

Hærvejen 59

6330 Padborg

CVR-nr.: 26027691

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Annette Borgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter finansiering og formueforvaltning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 434 t.kr. mod et overskud på 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.125)</b>	<b>(14.188)</b>
Andre finansielle indtægter		566.922	130.169
Andre finansielle omkostninger		(25.772)	(64.740)
<b>Resultat før skat</b>		<b>526.025</b>	<b>51.241</b>
Skat af årets resultat	1	(92.097)	(11.286)
<b>Årets resultat</b>		<b>433.928</b>	<b>39.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000	45.000
Overført resultat		388.928	(5.045)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>433.928</b>	<b>39.955</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		7.778	54.926
Tilgodehavende skat		7.864	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.642</b>	<b>54.926</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.483.135	2.947.343
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.483.135</b>	<b>2.947.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.431</b>	<b>96.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.632.208</b>	<b>3.099.051</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.632.208</b>	<b>3.099.051</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.267.847	2.878.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	45.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.437.847</b>	<b>3.048.919</b>
Skyldig skat		110.313	11.286
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.313</b>	<b>11.286</b>
Skyldig skat		0	3.926
Anden gæld		84.048	34.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.048</b>	<b>38.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>194.361</b>	<b>50.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.632.208</b>	<b>3.099.051</b>
Dagsværdioplysninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.878.919	45.000	3.048.919
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	388.928	45.000	433.928
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.267.847</b>	<b>45.000</b>	<b>3.437.847</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	115.874	11.286
Regulering vedrørende tidligere år	(23.777)	0
	<b>92.097</b>	<b>11.286</b>

## 2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.483.135
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	524.772

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
